

# Ny våpenforskrift og endringer for DFS- skytteren

Ny våpenforskrift er vedtatt

Når vi har avventet en informasjon om de vesentligste endringer skyldes det noen møter med Politidirektoratet (POD) vedrørende noen avklaringer og presiseringer. Disse er enda ikke fullt ut ferdigdiskutert og det kan hende det kommer noen mindre justeringer. Godkjent oppbevaring er imidlertid bestemt og vil være gjeldende fom 1.juli 2010.

1. **Den viktigste endringen** er krav om oppbevaring av våpen eller vital del i FG godkjent sikkerhetsskap fra og med våpen nr.1. Sikkerhetsskap er her understreket fordi det ikke er krav om et våpenskap som normalt brukes som betegnelse for et FG godkjent sikkerhetsskap for ett eller flere komplette våpen. Dette utgjør en relativt stor forskjell idet et lite FG godkjent sikkerhetsskap for sluttstykket (eller flere sluttstykker) vil for mange rent praktisk være bedre og dessuten billigere.
2. Det kreves nå politiets godkjenning for kjøp av ombygningssett til Sauer 200 STR. Dette er allerede iverksatt av oss i vårt salg, men er et punkt til diskusjon som nevnt ovenfor.
3. Antall våpen en DFS-skytter kan ha er nå regulert for å kunne oppnå en mer ensartet behandling politidistrikter imellom. Som før skal man i prinsippet dokumentere et behov for våpenkjøp. Det er i forskriften beskrevet at det kan aksepteres å inneha ett våpen for hver av de øvelsene organisasjonen har på sitt program. Sitat fra PODs retningslinjer: "POD antar at skyttere innen Det frivillige Skyttervesen som kan dokumentere aktivitet i åpne stevner, kan ha behov for en rifle til baneskyting, en rifle til feltøvelsene samt en rifle i cal 22.lr (enten innleggsløp til Sauer 200 STR eller "DFS-rifle" i cal 22.lr). DFS skyttere som deltar aktivt innen skogsløp med skyting og/eller skifeltskyting vil også kunne ha behov for et lettere repetergevær som lovlig kan benyttes til slik skyting innen DFS". Sitat slutt.  
Med innleggsløp nevnt ovenfor menes her ombygningssettet. Med "DFS-rifle" i cal 22.lr menes her en komplett Sauer cal 22.lr eller en av de godkjente rekruttrifler for rekrutteringsklassene.  
Foran denne teksten i PODs retningslinjer er det også beskrevet muligheten for skyttere med høyt aktivitetsnivå å erverve reservevåpen.
4. Bytte av utslitt pipe. Her er det nye regler som bare gir anledning til å bytte til identisk pipe(løp med likt kammer) uten politiets tillatelse. Vil man ha annet kaliber i tillegg må dette søkes om. Likeså om man ønsker å ha flere identiske løp (reserveløp) til sitt våpen. Det utslitte løp skal leveres til forhandler. Husk å få kvittering på dette. Dette er også tema for videre avklaring.

Er du fortsatt i tvil om regler/krav, så ta gjerne kontakt med Skytterkontoret for videre informasjon.